DUATLON VILLA DE MADRID 2023
CLASIFICACION POR EQUIPOS

ESTANDAR

C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES, Evento: ESTANDAR, Atletas: 4, Finalizados: 3, Posicién: 1, Tiempo: 06:51:18

Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Equipo Salida-Meta

195

196

208

440 Carlota
411 Patricia
438 Rocio

Serrano Abellan

Lorenzo Barbero

Chaves Gonzalez

C.D.E.TRIATLON SAN

SEBASTIAN DE LOS 02:16:39
REYES

C.D.E.TRIATLON SAN

SEBASTIAN DE LOS 02:16:40
REYES

C.D.E.TRIATLON SAN

SEBASTIAN DE LOS 02:17:59
REYES

MARLINS TRIATLON MADRID, Evento: ESTANDAR, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posicién: 2, Tiempo: 07:05:56

Salida-Meta

199
257
267

270

Dorsal Nombre
471 Isabel
472 Sonia
473 Asun
470 Rocio

Apellidos

Gonzalez Fuentefria
Ruiz Nieto
Ruiz Zapata

Escudero Sanchez

Equipo Salida-Meta
MQEI_RIII\IJDS TRIATLON 02:16:51
MQEI_RIII\IJDS TRIATLON 02:24:12
MQEI_RIII\IJDS TRIATLON 02:24:52
MQEI_RIII\IJDS TRIATLON 02:25:06

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS, Evento: ESTANDAR, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posicién: 3, Tiempo: 07:06:42

Salida-Meta

222

226

289

385

Dorsal Nombre
451 Esther
452 Alicia
416 Eva
450 Maria Dolores

Apellidos

Tabernero Fernandez
Torres Benlloch
Valero Vazquez

Pozo Arjona

Equipo Salida-Meta
CLUB DE TRIATLON

TRIATLON SQUALI CARABANCHEL, Evento: ESTANDAR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posicion: 4, Tiempo: 07:12:07

Salida-Meta

179
265
326

Dorsal Nombre
479 Laura
478 Carla
480 Victoria

Apellidos

Martinez Cabafias
Junquera Marques

Sazon Kulig

DIABLILLOS DE RIVAS 02:19:38
DIABLILLOS DE RIVAS 02:20:15
DIABLILLOS DE RIVAS 02:26:48
DIABLILLOS DE RIVAS 02:39:49
Equipo Salida-Meta
CARABANCHEL 02:15:52
CARABANCHEL 02:24:37
CARABANCHEL 02:31:36

TRI INFINITY MOSTOLES, Evento: ESTANDAR, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posicién: 5, Tiempo: 07:16:00

Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Equipo Salida-Meta

203
210
387
414

477 Ana

412 Sonia
487 Carolina
425 Isabel

Caleya Santiago
Lopez Aguirregabiria
Lopez Chavez

Ruiz Padilla

TRIINFINITY MOSTOLES 02:17:06
TRIINFINITY MOSTOLES 02:18:50
TRI INFINITY MOSTOLES 02:40:03
TRI INFINITY MOSTOLES 02:47:34

BCNMAD TRIATLON, Evento: ESTANDAR, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posicién: 6, Tiempo: 07:26:04

Salida-Meta

240
319
341
381
435

Dorsal Nombre
420 Marta
424 Yhanmary
434 Carmen
423 Elena
433 Carmen

Apellidos
Moreno Fernandez
Pefia Moreno
Gutierrez Del Val
Fernandez Tamayo
Del Olmo Flores

Equipo Salida-Meta
BCNMAD TRIATLON 02:21:48
BCNMAD TRIATLON 02:30:32
BCNMAD TRIATLON 02:33:44
BCNMAD TRIATLON 02:39:11
BCNMAD TRIATLON 03:09:13

COMPLUTUM TRIATLON, Evento: ESTANDAR, Atletas: 7, Finalizados: 5, Posicién: 7, Tiempo: 07:27:41

Salida-Meta

Dorsal Nombre

Apellidos

Equipo Salida-Meta




DUATLON VILLA DE MADRID 2023
CLASIFICACION POR EQUIPOS

ESTANDAR

281
298
345
430
441

415
421
422
468
467

Ana Ramén Cabello
Elena Salagre Rubio
Mar Muela Damian
Arancha Palacios Sacedo

Nuria Alonso Carlavilla

COMPLUTUM TRIATLON 02:26:00
COMPLUTUM TRIATLON 02:27:27
COMPLUTUM TRIATLON 02:34:13
COMPLUTUM TRIATLON 03:01:05
COMPLUTUM TRIATLON 03:16:05

UNION ATLETICA COSLADA, Evento: ESTANDAR, Atletas: 4, Finalizados: 3, Posicién: 8, Tiempo: 07:48:46

Salida-Meta

Dorsal

Salida-Meta

346
366

374

485
484

486

Nombre Apellidos
Itziar Lopez Diaz
" : Jiménez Seco De
Maria Lucia Herrera
Mamen Pefialver Fuentes

UNION ATLETICA

CDE RETIRO TRIATLON MADRID, Evento: ESTANDAR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posicién: 9, Tiempo: 07:56:49

Salida-Meta
264

396
419

Dorsal

446
445
447

Nombre Apellidos

Tuxa Fdez-coronado Alonso
Marta Centeno Sampere
Victoria Rowland Rowland

CLUB TRIATLON 401, Evento: ESTANDAR, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posicién: 10, Tiempo: 08:06:04

Salida-Meta
393
397
401
412
416

Dorsal

461
459
457
458
460

Nombre Apellidos
Diana Rodriguez Garcia
Destiny Molina Recio
Ana Baron Zalama
Teresa Martinez Alarcon
Laura Ranz Carazo

COSLADA 02:34:27
UNION ATLETICA 26
COSLADA 02:36:20
UNION ATLETICA 27
COSLADA 02:37:58
Equipo Salida-Meta
CDE RETIRO TRIATLON 94
MADRID 02:24:35
CDE RETIRO TRIATLON a1
MADRID 02:41:46
CDE RETIRO TRIATLON £0-
MADRID 02:50:27
Equipo Salida-Meta
CLUB TRIATLON 401 02:40:53
CLUB TRIATLON 401 02:41:58
CLUB TRIATLON 401 02:43:12
CLUB TRIATLON 401 02:47:03
CLUB TRIATLON 401 02:48:15

AD TRIATLON ECOSPORT ALCOBENDAS, Evento: ESTANDAR, Atletas: 5, Finalizados: 4, Posiciéon: 11, Tiempo: 08:06:43
Salida-Meta

343

407

413

424

432

429

431

428

Apellidos
Marta Redondo Vicente
Maria Arsuaga Garcia-pelayo
Natalia Mendez Sanchez
Marcella Ann Moohan

CLUB NATACION TRIATLON BARAJAS, Evento: ESTANDAR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posicién: 12, Tiempo: 08:08:14

Salida-Meta
229

411

431

Dorsal

454

455

456

Nombre Apellidos

Raquel Fernandez Diaz
Natalia Garcia Albertos
Blanca Liceras Marcos

CDE KALAMOS, Evento: ESTANDAR, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posicién: 13, Tiempo: 08:30:15

Salida-Meta
395
420

Dorsal

444
442

Nombre Apellidos
Sandra Sanchez Pérez
Elena Garcia De Leon Cerrillo

Salida-Meta
AD TRIATLON
ECOSPORT 02:34:00
ALCOBENDAS
AD TRIATLON
ECOSPORT 02:45:15
ALCOBENDAS
AD TRIATLON
ECOSPORT 02:47:27
ALCOBENDAS
AD TRIATLON
ECOSPORT 02:54:48
ALCOBENDAS
Equipo Salida-Meta
CLUB NATACION o0
TRIATLON BARAJAS 02:20:31
CLUB NATACION e
TRIATLON BARAJAS 02:46:31
CLUB NATACION -
TRIATLON BARAJAS 03:01:11
Equipo Salida-Meta
CDE KALAMOS 02:41:33
CDE KALAMOS 02:51:12



DUATLON VILLA DE MADRID 2023

CLASIFICACION POR EQUIPOS
ESTANDAR

427 441 Yolanda Corredera Gonzélez CDE KALAMOS 02:57:29
438 443 Isabel Marco Martinez CDE KALAMOS 03:09:54

PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO, Evento: ESTANDAR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posicién: 14, Tiempo: 08:37:34

Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Equipo Salida-Meta
388 474 Mandy Chmiel . RN, E,'RAJ'LE?C')\‘ 02:40:21
418 475 Conchi Montaner Vidal EE)FI{_LI\)/IAEN-I—ARIIRA\-/FIIE?C,)\I 02:48:47
434 476 Nuria Sekade Gutiérrez ERLEN, E,'RAJ'LE?C')\‘ 03:08:24

TRIATLON TETUAN, Evento: ESTANDAR, Atletas: 3, Finalizados: 3, Posicién: 15, Tiempo: 08:50:46

Salida-Meta Dorsal Nombre Apellidos Equipo Salida-Meta
370 419 Begofa Renta Romero TRIATLON TETUAN 02:36:42
. : Ruiz De Toledq 4 i .04
433 482 Maria Del Pino Gutiérrez Del Alamo TRIATLON TETUAN 03:04:47

436 481 Ana Lépez-terradas Mota ~ TRIATLON TETUAN 03:09:16



